
red. 
broj PREZIME I IME

Vladimir 
Blagojević, 
Kragujevac

Milena 
Stojanović, 
Kraljevo

Goran Penić, 
Novi Sad

Dalibor Boljun, 
Makarska

PROSEČNA 
OCENA NAGRADA

1  Broćilović Anja 88 87 87 90 88,00 II3
2  Đokić Veljko 84 80 85 84 83,25 II4
3  Živojinović Miloš 91 89 90 91 90,25 I2
4  Milošević Đorđe 90 90 90 90 90,00 I3
5  Pejović Aleksandar 96 95 96 96 95,75 I1
6  Radojčić Luka 82 81 83 84 82,50 II5
7  Simanić Filip 88 88 87 92 88,75 II2
8  Simić Predrag 89 87 89 91 89,00 II1
9
10
11
12
13

u Beogradu 30. 03. 2019. Član žirija  Član žirija  Član žirija Član žirija Sekretar

BEOGRADSKI FESTIVAL HARMONIKE 2019
BEOGRAD, 30. MART 2019. godine

KONAČNI REZULTATI, (VI KATEGORIJA) SOLISTI
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